[bookmark: _GoBack]臺北市萬華區福星國民小學112年1月午餐會議紀錄
    一、時間：112年1月7日(六) 8：40AM
    二、地點：二樓會議室
    三、主席：張主任志強
    四、紀錄：黃盈菱營養師
    五、主席致詞：
6、 業務報告:
         1、廚房期末清潔工作如下:
            *1/19大掃除和設備器具檢修
*2/3廚房消毒
*2/5清洗水塔
*2/9-2/10開學前環境清潔和設備功能檢測
2、本學期的午餐滿意度已統計完畢，回收率76.4%，學生對統鮮公 司供應的午餐整體滿意結果：很滿意、滿意者、可接受者佔94.9%，待改善及很不滿意者者佔5.1%。
    七、討論提案：
       （一）一次異物記點討論。
            說明:1.12/26鮮蔬麵疙瘩裡發現疑似蟑螂的腹部。經討論後，若
屬廠商之責，生物性異物每次得記1-3點，每點罰款
2000元。
              決議: 記3點，罰款6,000元。
       （二） 112年2月~3月份菜單討論。
              決議：詳如菜單附件。
    八、主席宣佈散會（上午 9 時 20 分）

營養師:
衛生組長:
學務主任:                          校長: